
Шет тілдер кафедрасы 2021 жылғы 17 наурыз сағат 15.00-де 

"Наурыз мейрамы-Қазақстанда көктемгі  

жаңару мен молшылық мерекесі" 

"Дәстүр мен құрып " арнайы жобасын жүзеге асыру аясында» 

Miсrosoft Teams-те мерекелік онлайн 

                                               концерт өткізілді 

 

       Іс-шараға 100-ден астам студент, сондай-ақ "Шет тілдері" кафедрасының оқытушылары  қатысты. 

Іс-шараның мақсаты: Студенттердің мемлекеттік және шет тілдерін үйренуге деген 

қызығушылықты ояту, халықтың мәдени мұрасын зерделеу арқылы патриотизмді қалыптастыру, 

студенттердің шығармашылық қабілеттерін анықтау және дамыту, студенттер арасында ұлттық 

бірегейлікті сақтау, басқа мәдениеттер мен тілдерге төзімділікті дамыту. 

Шет тілдер кафедрасының оқытушылары құттықтау сөз сөйледі. 

Іс-шараның жүргізушілері тау-кен факультетінің студенті Кадесова Жанель және ақпараттық 

технологиялар факультетінің студенті Муравлев Станислав болды. 1 және 2 курс студенттері 

мерекелік концертке белсене қатысты. 

Ең алғашқы болып Амантай Диас (гр.Гд 20-3) "Ата толғауы" күйін шебер орындады, 

жүргізушілер көрермендерді құттықтап, 3 тілде өлеңдер оқыды, СИБ 20-3 тобының студенттері 

Добрянский Игорь, Марат Арман ағылшын тілінде Наурыз мерекесі, дәстүрлер, ойындар, тағамдар, 

түрлі елдердегі әдет-ғұрыптар туралы презентация ұсынды. Нұржанова Әмина (Бөкетов атындағы 

Қарағанды университетінің студенті) және Кадесова Жанель (гр.ГД 20-3) Бумбокс тобының заманауи 

әнін гитарада орындады,  Ақбергенова Роза (гр.GPR 19-1) "Rewrite the stars" туындысын фортепианода 

ойнады.  Сондай-ақ,  Қазақстанның тарихы, дәстүрлері, мерекелері, салт-дәстүрлері туралы орыс және 

ағылшын тілдерінде жүргізушілермен конкурс өткізілді. "Тау-кен ісі", "Мұнай-газ ісі", "Ақпараттық 

қауіпсіздік жүйесі", "Электр энергетикасы", "Автоматтандыру және басқару" мамандықтарының 

студенттері өте белсенді болды және сұрақтарға қызығушылық таныта отырып жауап берді. Степанов 

Егор (НД 20-3 тобының студенті) гитарада "Келіншек" әуенін орындады. Ал Добрянский Игорь 

(гр.Сиб 20-3) шығыс заманауи әуеніне салып өз композициясын электр гитарада орындады. Аман 

Заңғар (гр.ГД 19-1) қазақ тілінде "Наурыз думан"мерекелік әнінмен мерекелік іс-шараны аяқтады. 

Іс-шараға жауапты кафедра меңгерушісі, п.ғ. к., доцент Джантасова Дамира Дулатовна, 

кафедраның тәрбие жұмысына жауапты Изотова Айгерим Сериковна, кафедра оқытушылары 

Нурпейсова Дина Лесбековна, Несипбаева Назым Ержановна студенттерге белсенді ат салысқандары 

үшін алғыс білдіріп,  мерекелерімен құттықтап, іс-шараны қорытындылады. 

 

 



 

 

 

 



 

 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 


